Vaillancourt, président ;
Hon. F.-L. BidqtTE, vice-président ;
A. Tcbcotte ; E.-H. Lemat ;

lion. J.-M. Wilson ; A.-A. LARocqtii 
A.-W. Bonner.

Bilan,

Capital autorisé... 
Capital et Réserve 
Total de l’actif... .

110.000.000
8.000.000

76.700.000

Québec — cent dix-sept (117) ; 
Ontario — vingt-deux (22) ;

SUCCURSALES 
{Province de ;)

Saskatchewan — douze (12) ; 
Alberta — onze (11) ; 

Manitoba— dix (10).

— Noue sommes représentés à New-York, Londres, Paris, Anvers. 

Bbaudrt Leman. . .gérant-général.

Toujours en avant